

Za nami 41. Dni Gorczańskie

29 lipca 2023 r. w amfiteatrze SATURN w Kamienicy odbyły się główne obchody 41. Dni Gorczańskich. W wydarzeniu udział wzięli Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak.

Impreza rozpoczęła się występem zespołu cheerleaders DIAMOND CHEER z Kamienicy oraz cheerleaderek z klubu Unique Cheerleaders z gminy Kocmyrzów-Luborzyca. Zaraz potem swój koncert dała Gminna Orkiestra Dęta z Kamienicy. W dalszej części gminnego święta wystąpiła Grupa Artystyczna ze Stowarzyszenia Seniorów w Gminie Kamienica i Zespół Regionalny GORCE z Kamienicy. Po tej części wstępnej miało miejsce oficjalne otwarcie 41. Dni Gorczańskich, którego dokonał wójt gminy – Władysław Sadowski; m.in. powitał licznie przybyłych gości, wśród których znaleźli się m.in.: wiceministrowie: Andrzej Gut-Mostowy i Arkadiusz Mularczyk, senator Jan Hamerski, posłowie: Barbara Bartuś, Urszula Nowogórska, Jan Duda, radny Województwa Małopolskiego Grzegorz Biedroń, przedstawiciele Powiatu Limanowskiego ze starostą Mieczysławem Urygą i przewodniczącym rady powiatu – Józefem Pietrzakiem, samorządowcy z sąsiednich gmin, a także goście z zaprzyjaźnionych regionów: Smiżan (Słowacja) ze starostą Miroslavą Szitovą, Erdohorvati (Węgry) z Zsolti Rátkai, Komornik z wójtem Janem Brodą oraz radni gminy Kamienica z przewodniczącym Hilarym Majewskim. Do tradycji należy już fakt, że Dni Gorczańskie to również okazja do wyróżnień i odznaczeń osób zasłużonych dla gminy. W bieżącym roku Kapituła ds. przyznawania honorowej statuetki Amico Digno – Zasłużonemu Przyjacielowi Gminy Kamienica, po rozpoznaniu złożonych wniosków, zdecydowała w głosowaniu o przyznaniu statuetek dla Anny Pałuch (Poseł na Sejm RP), Mieczysława Urygi (Starosta Powiatu Limanowskiego), Jana Brody (Wójt Gminy Komorniki), Władysława Sadowskiego (Wójt Gminy Kamienica), lek. med. Ryszarda Kaima (Gorczański Ośrodek Medyczny GOR-MED). Decyzją

Zarządu Województwa Małopolskiego Srebrną Odznaką Honorową Województwa Małopolskiego – Krzyżem Małopolski został wyróżniony wójt Władysław Sadowski. W imieniu Zarządu Województwa Małopolskiego wręczenia tego odznaczenia dokonał radny Województwa Małopolskiego Grzegorz Biedroń. Następnie na scenie z okolicznościowymi przemówieniami wystąpili parlamentarzyści i nagrodzeni statuetką Amico Digno. Ponadto, gratulacje dla Wójta Gminy Kamienica – Władysława Sadowskiego z okazji 25 lat pełnienia przez niego funkcji wójta złożyli zaproszenie goście.



W dalszej części uroczystości na scenie wystąpił kabaret SAKREBLE i zespół POGWIZDANI. Zwieńczeniem dorocznych Dni Gorczańskich był koncert Patrycji Markowskiej z zespołem. Obchody zakończyła zabawa taneczna prowadzona przez DJ'a. Konferansjerem całej imprezy był Marian Wójtowicz.



Źródło, fot.: UG Kamienica